ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                      №
Об отмене постановления главы администрации от 06.12.2019 г. № 258 «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».
В связи с протестом прокурора № 7-17-2020 от 27.02.2020 г. на постановление главы администрации от 06.12.2019 г. № 258 «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление главы администрации от 06.12.2019 г. № 258 «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».
2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                        А.И. Минюк